
Základní škola a Mateřská škola Čížová, okres Písek 

  Čížová 18, 398 31 

Tel:382 279 278, IČO:70986584, email: skola@cizova.cz 

 

 

Zápis do 1. třídy bez přítomnosti dětí 

3. dubna 2020 
Zápis do 1. třídy v ZŠ Čížová se uskuteční v plánovaném termínu 3. dubna 
2020, ale bez přítomnosti dětí. O tomto postupu rozhodlo ministerstvo 
školství v reakci na mimořádné opatření vlády k ochraně obyvatelstva před 
koronavirem. 

Zápis proběhne bez osobní přítomnosti dětí ve škole, upřednostníme podání 
přihlášky elektronicky, pokud to bude možné bez osobní přítomnosti 
zákonného zástupce dítěte ve škole. 

K podání bude možné využít datovou schránku, email s elektronickým 
podpisem, popř. vytisknutý podepsaný scan přihlášky. Další možnost je 
poštou a také osobně do schránky školy. 

Podrobné informace najdete na internetových stránkách ministerstva 
školství www.msmt.cz 

Další informace zveřejníme na www.zscizova.cz  

  

 
V Čížové 23. 3. 2020 

        Mgr. Jan Kropáček   

            ředitel školy 

 


		2020-03-23T07:45:22+0100
	Mgr. Jan Kropáček




